Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2017                                                                                                                               № 109
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.01.2012 № 35 «О порядке проведения личного приема граждан»

С целью упорядочения проведения личного приема граждан специалистами Администрации Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.01.2012 № 35 «О порядке проведения личного приема граждан» (далее – постановление) следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 17.01.2012г. № 35

ГРАФИК
приема граждан специалистами администрации
Новокусковского сельского поселения
	№ п.п.
	Должность
	Ф.И.О.
	Населенный пункт, место проведения приема граждан
	Дни приема
	Время приема, ч.

	1
	Глава сельского поселения
	Карпенко Андрей Владимирович
	с. Ново-Кусково
здание администрации, каб. 1
	понедельник
среда
пятница
	9.00-11.00

	 с. Казанка,
здание школы
	 вторая и четвертая среда каждого месяца (по согласованию)
	9.30-10.30

	с. Филимоновка, Центр досуга

	10.30-12.30

	2
	Заместитель главы по управлению делами

	Репина Альбина Владимировна
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 3
	понедельник вторник четверг
	9.00-15.30

	3
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Тясто Таисия Геннадьевна
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 4
	ежедневно
	9.00-15.30

	4
	Специалист 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности
	Дунаев Денис Владимирович
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 2
	вторник четверг
	9.00-10.30

	5
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Богданова Елена Сергеевна
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 4
	понедельник  вторник
четверг пятница
	9.00-15.30

	6
	Заведующий канцелярией
	Минакова Светлана Викторовна
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 3
	понедельник
	13.00-15.30

	вторник
четверг
пятница
	[bookmark: _GoBack]9.00-15.30

	7
	Специалист по закупкам
	Устюгова Оксана Владимировна
	с. Ново-Кусково здание администрации, каб. 4
	ежедневно
	9.00-15.30

	8
	Специалист по первичному воинскому учету
	Галанова Нина Анатольевна
	с. Ново-Кусково здание администрации, приемная
	ежедневно
	9.00-15.30

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения (www.nkselpasino.ru) и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко